
 

Opakovaná výzva vlastníkům vozidel 

 

Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor dopravy opakovaně vyzývá vlastníky vozidel, kteří mají 
vyřazené vozidlo z provozu déle než 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců (tzv. depozit), aby 
nezapomněli na povinnost oznámit bez zbytečného odkladu po uplynutí této lhůty obecnímu úřadu 
obce s rozšířenou působností, který vyřadil silniční vozidlo z provozu, adresu místa, kde je vyřazené 
silniční vozidlo umístěno a účel jeho využití. 
 
V případě nesplnění této povinnosti se vlastník silničního vozidla dopouští přestupku, za který lze 
uložit pokutu až do výše 50 000 Kč.  
 
Oznámení můžete provést v úřední hodiny na odboru dopravy ve dnech pondělí a středa od 08:00 do 
11:00 hodin a od 12:00 do 17:00 hodin, ve čtvrtek 08:00 do 11:00 hodin a od 12:00 do 14:00 hodin, 
v ostatní dny po dohodě s pracovnicemi registru vozidel na tel. 558 604 143(4), které Vám ochotně 
v dané věci pomohou. K úkonu je nutno předložit velký technický průkaz vozidla. 
 
Využít můžete rovněž on-line objednání přes webové stránky města 
https://www.frydlantno.cz/elektronicke-objednavani/ 
 
 
Mgr. Zdeňka Pohludková 
vedoucí odboru dopravy 

 

 

 

 

https://www.frydlantno.cz/elektronicke-objednavani/

